
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), w związku z § 12 ust. 1 uchwały nr XLIII/256/2010 Rady Gminy Zakroczym z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie zasad wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Zakroczym zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 5 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Dominika Wyzińska- członek Komisji- kierownik ds. gospodarki mieszkaniowej w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


